EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2016

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 02/2016.

OBJETO: Contratação de Entidade para seleção e intermediação do Programa de

Incentivo ao Estagio Remunerado no Município de Estudantes .

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  FUNDAÇÃO CANDIDO GARCIA

VALOR: R$ 140.164,20 (cento e quarenta mil, cento e sessenta e quatro reais e vinte

centavos)

VIGÊNCIA: O prazo de vigência contratual contados da assinatura do contrato é até 31

de dezembro de 2016.

São José das Palmeiras, em 28 de Janeiro 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal